COMUNA DE EL SOLAR
El Solar 13 de Abril de 2023.-

ORDENANZA N° 080 /2023
VISTO:

Las facultades conferidas a este Concejo por el Articulo 25 de la
Ley 10.644.

CONSIDERANDO:

La necesidad de adecuar partidas presupuestarias consideradas
en la Ordenanza 070/2022, de Presupuesto Anual Ejercicio 2023.

Que es necesario incorporar el remanente del ejercicio 2022.
El Concejo Comunal de El Solar, sanciona con fuerza de

ORDENANZA

Art.1°) Ampliase el Presupuesto General de Gastos y Calculo de Recursos de |la
Administracion Comunal para el Ejercicio 2023 por el monto total de
$7.372.413,29 (Pesos Siete Millones Trescientos Setenta y Dos Mil Cuatrocientos
Trece con 29/100), segun Planillas Analiticas que adjuntas forman parte de Ia
presente.

Art. 2°) Modificase el Presupuesto General de Gastos de la Administracién
Comunal para el Ejercicio 2023 por el monto total de $7.372.413,29 (Pesos Siete
Millones Trescientos Setenta y Dos Mil Cuatrocientos Trece con 29/100), segun
Planillas Analiticas que adjuntas forman parte de la presente.

Art. 3°) Comuniquese, publiquese y archivese.

VOCAL

e ——

OSCAR A. STEGMANN

COMUNA DE EL SOLAR COMUNA DE EL SOLAR PRESIDENTE

VOCAL
COMUNA DE EL SOLAR

% COMUNA DE EL SOLAR
\ . RUIZ DIAZ, RICARDO DANTE
EBERHARRT, ANA MARIA

VOCA

COMUNA DE EL SOLAR

, SAMUEL 0SCAR

UNA DE EL SOLAR



ANALITICA DEL RECURSO
PRESUPUESTO 2023 - ORDENANZA N° 080/2023

CODIFICACION
F S T C C S
u u i I 0 u
el bfpjajpnyb DENOMINACION AUMENTO | DISMINUCION
n f (o] s c c
t u e e 0
e e p n
n t C
t 0 e
e p
11 Remanente de Ejercicios Anteriores
1 02 5 0 1 |Remanente Ejercicio 2022 7.372.413,29
TOTAL MODIFICACION 7.372.413,29 0,00

e £ AISOHER, SAMUEL 0SCAR

NOCERA, RITA NATALIA - PRESIDENTE VOCAL
VOCAL COMUNA DE EL SOLAR COMUNA DE EL SOLAR
COMUNA DE EL SOLAR

VOCAL
COMUNA DE ELSOLAR



ANALITICA DEL GASTO
PRESUPUESTO 2023 - ORDENANZA N° 080/2023

CODIFICACION
F| F F S P
i u u u .
n n e b P
al e s f ] DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION
[ i t u i
i o} e e n
d n n c
21 Planta Permanente - Remuneraciones
01 ] 01 01 | 01 |Remuneraciones personal Departamento Ejecutivo 500.000,00
011 01 01 | 02 |Remuneraciones personal Administracion General 1.600.000,00
21 Planta Permanente - Contribuciones
01| 01 04 | 01 |Aporte Patronal Jubilatorio 2.000.000,00
01 | 01 | 04 | 02 |Obra Social IOSPER 500.000,00
01 ] 01| 04 | 05 |Salario 70.000,00
21 Bienes y Servicios
01| 02 | 02 | 01 |Energia Electrica 500.000,00
01 | 02 | 02 | 10 |Servicio de facturacion 1.150.000,00
21 Credito Adicional para financiar erogaciones corrientes
03 | 00 | 00 | 01 |Credito Adicional para financiar erogaciones corrientes 1.052.413,29
TOTAL MODIFICACION 7.372.413,29 0,00

o . ATAUA OSCARA.STEGMANN -
CA PRESIDENTE HER, SAMUEL gsc54;
s SCA:
COMUSIA DE EL SOLAR COMUNA DE EL SOLAR vocay -
COMUNA DE £ 5o a1
. Wit
\ VAL ko0 O
X \N
HaRDT ANAMARIA T NOCRL ok
VOCAL OMUNAD

COMUNA DE EL SOLAR



